--------------------------------------------------------------------

                     ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 แก๊สโซฮอล์ ๙๕ (มอก.๒๒๐๕-๒๕๔๘) จำนวน ๒,๓๐๐ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ตากแสงพานิชบริการ

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔,๓๓๖.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑